— 1 —

上海市浦东新区建设和交通委员会文件

浦建委道路〔2025〕61 号

关于东海大道（拱极东路-中港河南侧）
新建工程道路命名的批复

上海浦东工程建设管理有限公司：

你公司《关于上报东海大道（拱极东路-中港河南侧）新建

工程道路命名的请示》（浦工建管〔2025〕42 号）收悉。经研究，

批现复如下：

东海大道（拱极东路-中港河南侧）命名为茂海北路。

你公司要积极配合公安部门由南往北发放门牌号，并为未建

成北段（中港河-盐朝公路）预留门牌编制。

特此批复。

附件：1.道路命名示意图

2.道路信息表

— 2 —

（此页无正文）

上海市浦东新区建设和交通委员会

2025 年 3 月 17 日

（此件主动公开）

抄送：市交委、市道运中心、区规划和自然资源局、区公安分局、区

邮政局。

上海市浦东新区建设和交通委员会办公室 2025 年 3月 19 日印发